AUFBAU
Die doppelt wirkende Kolbendichtung Hallite 777 ist eine kompakte Dichtung mit
geringer Reibung für mittlere bis schwere Anwendungen, die in eine Reihe von
Industriestandard-Einbauräume passt und ideal für die Nachrüstung bestehender
Konstruktionen ist. Die Geometrie der Dichtung bietet ein Flüssigkeitsreservoir
zwischen den primären Dichtlippen, was Losbrechkraft und Laufreibung reduziert.
Hallite 777 besteht aus einem Dichtelement aus robustem, verschleißfestem
thermoplastischem Elastomer, das mit einem NBR-Vorspannelement mit

L1 C
20° - 30°
777
KOLBENDICHTUNG
Doppelt wirkend
Polyurethan-Dichtring mit NBR-Vorspannelement
77
7
DIE ARTIKELNUMMERN AUF DIESER SEITE SIND IN DEN WERKSTOFFOPTIONEN AUFGEFÜHRT. FÜR WEITERE MATERIALVARIATIONEN ODER
KUNDENSPEZIFISCHE GRÖSSEN ODER DICHTUNGSVARIANTEN WENDEN SIE SICH BITTE AN IHR LOKALES HALLITE -TEAM.
ARTIKELNUMMERNBEREICH
METRISCH
ØD₁ TOL Ød₁ TOL L₁ ARTIKEL-
H9 h9 +0.20 -0 Nr.
40.00 +0.06 24.50 0.00 6.30 777M00400JN01
+0.00 -0.05
50.00 +0.06 39.00 0.00 4.20 777M00500JN01‡
+0.00 -0.05
60.00 +0.06 44.50 0.00 6.30 777M00600JN01‡
+0.00 -0.06
65.00 +0.06 49.50 0.00 6.30 777M00650JN01
+0.00 -0.06
70.00 +0.06 59.00 0.00 4.20 777M00700JN01
+0.00 -0.07
70.00 +0.07 54.50 0.00 6.30 777M00700JN02
+0.00 -0.07
75.00 +0.07 59.50 0.00 6.30 777M00750JN01
+0.00 -0.07
80.00 +0.07 64.50 0.00 6.30 777M00800JN01‡
+0.00 -0.07
90.00 +0.09 74.50 0.00 6.30 77M00900JN01
+0.00 -0.07
100.00 +0.09 79.00 0.00 8.10 777M01000JN01
+0.00 -0.07
110.00 +0.09 89.00 0.00 8.10 777M01100JN01
+0.00 -0.09
120.00 +0.09 99.00 0.00 8.10 777M01200JN01
+0.00 -0.09
130.00 +0.10 109.00 0.00 8.10 777M01300JN01
+0.00 -0.09
140.00 +0.10 119.00 0.00 8.10 777M01400JN01
+0.00 -0.09
140.00 +0.10 119.00 0.00 10.50 777M01400JN02
+0.00 -0.09
160.00 +0.10 139.00 0.00 8.10 777M01600JN01‡
+0.00 -0.09
HINWEIS Die mit „‡“ gekennzeichneten Dichtungen passen in Einbauräume nach ISO 7425-1.
ØD1Ød1
S